DESPIDO SIN JUSTA CAUSA: Se establece con carácter excepcional y con vigencia exclusivamente 
para el ciclo agrícola 2025/2026 la remuneración anual a considerar como base de cálculo en la 
indemnización prevista en el Art.12 de la Ley 23.154 es de $251.255,45 (PESOS DOSCIENTOS 
CINCUENTA Y UN MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO CON 45/100) desde el 01/11/2025 al 
30/11/2025.- 
OBRA SOCIAL: Los aportes y contribuciones deberán realizarse de acuerdo a los mínimos que 
establece oportunamente el ANSES, el Sindicato se compromete a verificar con OSPRERA los 
nuevos valores e informarlos a las Entidades Empresariales participantes de la paritaria para que

[...]

DESPIDO SIN JUSTA CAUSA: Se establece con carácter excepcional y con vigencia exclusivamente 
para el ciclo agrícola 2025/2026 la remuneración anual a considerar como base de cálculo en la 
indemnización prevista en el Art.12 de la Ley 23.154 es de $263.511,59 (PESOS DOSCIENTOS 
SESENTA Y TRES MIL QUINIENTOS ONCE CON 59/100) desde el 01/01/2026 al 31/01/2026.- 
OBRA SOCIAL: Los aportes y contribuciones deberán realizarse de acuerdo a los mínimos que 
establece oportunamente el ANSES, el Sindicato se compromete a verificar con OSPRERA los 
nuevos valores e informarlos a las Entidades Empresariales participantes de la paritaria para que

[...]

DESPIDO SIN JUSTA CAUSA: Se establece con carácter excepcional y con vigencia exclusivamente 
para el ciclo agrícola 2025/2026 la remuneración anual a considerar como base de cálculo en la 
indemnización prevista en el Art.12 de la Ley 23.154 es de $269.639,77 (PESOS DOSCIENTOS 
SESENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS TREINTA Y NUEVE CON 77/100) desde el 01/02/2026 al 
28/02/2026.- 
OBRA SOCIAL: Los aportes y contribuciones deberán realizarse de acuerdo a los mínimos que 
establece oportunamente el ANSES, el Sindicato se compromete a verificar con OSPRERA los 
nuevos valores e informarlos a las Entidades Empresariales participantes de la paritaria para que

[...]

DESPIDO SIN JUSTA CAUSA: Se establece con carácter excepcional y con vigencia exclusivamente 
para el ciclo agrícola 2025/2026 la remuneración anual a considerar como base de cálculo en la 
indemnización prevista en el Art.12 de la Ley 23.154 es de $275.767,94 (PESOS DOSCIENTOS 
SETENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS SESENTA Y SIETE CON 94/100) desde el 01/03/2026 al 
31/03/2026.- 
OBRA SOCIAL: Los aportes y contribuciones deberán realizarse de acuerdo a los mínimos que 
establece oportunamente el ANSES, el Sindicato se compromete a verificar con OSPRERA los 
nuevos valores e informarlos a las Entidades Empresariales participantes de la paritaria para que

[...]

DESPIDO SIN JUSTA CAUSA: Se establece con carácter excepcional y con vigencia exclusivamente 
para el ciclo agrícola 2025/2026 la remuneración anual a considerar como base de cálculo en la 
indemnización prevista en el Art.12 de la Ley 23.154 es de $281.896,12 (PESOS DOSCIENTOS 
OCHENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y SEIS CON 12/100) desde el 01/04/2026 al 
30/04/2026.- 
OBRA SOCIAL: Los aportes y contribuciones deberán realizarse de acuerdo a los mínimos que 
establece oportunamente el ANSES, el Sindicato se compromete a verificar con OSPRERA los 
nuevos valores e informarlos a las Entidades Empresariales participantes de la paritaria para que